

Pachet reparatii si piese

I.D.: 52374778

Data publicarii	07.12.20	Coduri CPV	50110000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 953,70 RON - 953,70 RON

Descriere: Pachet reparatii si piese: Cod Denumire Cantitate Timp - Ora Tarif Valoare OPERATII INLOCUIT ULEI SI FILTRE 1 92,43 92,43 MONTAT ANVELOPE 4 16,80 67,20 TOTAL OPERATII 159,63 MATERIALE Cod Denumire Buc Pret unitar Valoare SOL.SPALAT PARB.-40 5L 1 15,1261 15,13 ULEI CASTROL 5W30 EDGE 5L 1 176,4706 176,47 ULEI CASTROL 5W30 EDGE 1L 5 42,0168 210,08 ANTIGEL G12 1KG 1 10,08 10,08 FILTRU 71151X-HU MUH ULEI 1 25,21 25,21 FILTRU 28100-C MUH AER 1 29,41 29,41 FILTRU 22013-CUK POLEN 1 54,6218 54,62 FILTRU 12003-Z PU COMB 1 79,8319 79,83 BUSON 21096-FE BAIE ULEI 1 8,4034 8,40 SET STERG.3397010302-BO 1 75,63 75,63 PRELUNGITOR CAUCIUC 180MM 2 21 42,00 VALVA MECANICA 4 12,6 50,40 EXTENSIE CURBATA 45* 2 8,4 16,80 TOTAL MATERIALE 794,07 TOTAL (manopera + materiale) fara TVA 953,70 TVA 181,20 TOTAL GENERAL 1.134,90 RECEPTIE Lucrarile corespund calitativ si cantitativ Am primit autoturismul reparat si cu inventarul complet Pentru informatii suplimentare va stam la dispozitie la urmatorul nr. de telefon: 0743229988 - Cristi, www.railex.ro SC RAILEX SRL detine permanent un stoc de 10.000 anvelope: turisme, 4x4, camionete, camioane, agricole si industriale. Pentru cantitati mai mari se acorda discount.
